ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE -  CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - Pr, quinta-feira, 12 de março de  2015                                            Ano III                             Edição nº 218

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44)

3224-1965 / 3224-1973)
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2015
OBJETO: O presente Pregão Presencial tem por objeto a
seleção das melhores propostas para a contratação de
empresa, destinado exclusivamente à participação de
microempresas e empresas de pequeno porte, conforme art. 48
e incisos da Lei Complementar nº 147/2014 que alterou a Lei
Complementar nº 123/2006, para confecção de impressos
utilizados no CISAMUSEP.
ENCERRAMENTO: Até às 08h30m (oito horas e trinta minutos)
do dia 25 (vinte e cinco) do mês de março do ano de 2015 (dois
mil e quinze).
ABERTURA: Às 09h00 (nove horas) do dia 25 (vinte e cinco)
do mês de março do ano de 2015 (dois mil e quinze).
Informações complementares e o Edital completo poderão ser
adquiridos na Avenida Cidade de Leiria, nº 416 Maringá, PR –
Fone: (44) 3224-1422 – Gerência de Compras e Licitações ou
pelo site www.cisamusep.org.br

CARLOS ROBERTO PUPIN

PRESIDENTE

DECLARAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, através de sua
Comissão de Licitação, declara para os devidos fins que o
Pregão Presencial nº 02/2015, que tem como objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva com
fornecimento de peças, acessórios e componentes dos
Bebedouros do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, em virtude da não
apresentação da documentação de regularidade fiscal dentro
do prazo concedido, conforme previsto no item 8.7 do Edital e
artigo 43, § 1º da LC nº 123/06 com nova redação dada pela
Lei Complementar nº 147/2014, foi declarado FRACASSADO
diante da inexistência de participantes habilitados a participar
do referido certame. Razão pela qual o procedimento foi
encaminhado a Secretaria executiva para autorização de
abertura de novo certame.
Maringá (PR), 11 de março de 2015.
COMISSÃO:

LAÍS CRISTINE PILGER
Pregoeira

ALESSANDRA DE OLIVEIRA BORGONHONI
Membro

CAROLINE JURAQUEZI DE OLIVEIRA
Membro

NÍVEA CRISTINA DE PAIVA
Membro

RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE
Membro

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/